
 



Religionens betydelse för kvinnans rätt till sin kropp inom EU 

Gröna kvinnor har frågat EU:s regeringar och ideella kvinnoförbund om religiös och kulturell 

påverkan på politiska beslut avseende abort och preventivmedel. 

Ewa Larsson, ordf. Gröna kvinnor & samhällsvetare redogör för undersökningen som heter 

"FÖRÄNDRING" och finns att ladda ner på www.gronakvinnor.se 

Eva Hallström, politiker i Svenska kyrkan och ledamot i Gröna kvinnors styrelse kommer att 

kommentera och beskriva Svenska kyrkans arbete för alla människors lika värde och rättigheter.  

Carina Ohlsson riksdagsledamot, vice ordförande S-kvinnor och ledamot i Europarådets sociala 

utskott berättar om sina politiska erfarenheter och agerande. 

Marina A Davidsdotter, beteendevetare och ledamot i Gröna kvinnors styrelse leder 

efterföljande samtal. 

Seminariet inleds med definition av Mänskliga Rättigheter, CEDAW-konventionen och 

Religion. Undersökningen stöds av Sveriges kvinnolobby. Frågorna är formulerade utifrån 

Europarådets rekommendationer och Europeiska kvinnolobbyns, EWL:s, positionspapper om 

kvinnor och religion. Resultatet är mycket intressant eftersom Sverige, i internationellt 

samarbete, agerar tillsammans med alla EU-länder och har gemensam röst.  

 

Jämställd omvandling av ekonomiska system för hållbar utveckling 

En idérapport framtagen för och presenterad på FN:s NGO Forum inför uppföljningen av 

Beijing +15 i New York i mars i år, finns att ladda ner på vår hemsida: www.gronakvinnor.se 

Ewa Larsson, ordförande för Gröna kvinnor, samhällsvetare, genuskonsult och tidigare 

riksdagsledamot. www.ewalarsson.se Lyfter fram en genusanpassad ekonomisk modell som ger 

jämlikt mervärde på lika villkor i stället för utsugning, utslagning och miljöförstörelse. 

Eva Hallström, ledamot i Gröna kvinnors styrelse och klimatstrateg, presenterar icke patriarkala 

energisystem både i Sverige och utomlands samt ger förslag till eget agerande. 

Marina A Davidsdotter, ledamot i styrelsen för Gröna kvinnor och beteendevetare leder 

efterföljande samtal. 

Två av tolv uppföljningsmål från den femton år gamla handlingsplanen är: Kvinnor och 

Ekonomi och Kvinnor och Miljö. Ewa Larsson har i idérapporten kopplat dessa båda mål och 

ger en ny ekonomisk modell att grunna på. Genusbudget och kvotering är konkreta redskap 

till förändring. Sveriges Jämställdhetspolitiska mål kopplas även till dagens regionalpolitik. 



Religionens betydelse för kvinnans 

rätt till sin kropp inom EU 

Gröna kvinnor har frågat EU:s regeringar och ideella kvinnoförbund 

Ewa Larsson, före detta riksdagsledamot, samhällsvetare och ordförande för  

Gröna kvinnor redogör för undersökningens resultat 

Eva Hallström, klimatstrateg, ledamot i Gröna kvinnors styrelse och politiker i  

Svenska kyrkan kommenterar tillsammans med 

Carina Ohlsson riksdagsledamot, vice ordförande S-kvinnor och  

ledamot i Europarådets sociala utskott 

Marina A Davidsdotter, beteendevetare och ledamot i Gröna kvinnors styrelse leder samtal 

Plats: Bredgatan 4, innanför murarna vid Södertorget 

Tid: 9:e juli Tid 10.30 - 12.00 

Jämställd omvandling av ekonomiska 

system för hållbar utveckling 

Gröna kvinnor presenterar sin idérapport om förändring 

Ewa Larsson, ordf. Gröna kvinnor & samhällsvetare presenterar genusanpassad ekonomisk modell 

Eva Hallström, styrelsen och klimatstrateg presentera icke patriarkala energisystem 

Marina A Davidsdotter, styrelsen och beteendevetare leder samtal 

Plats: Bredgatan 4, innanför murarna vid Södertorget 

Tid: 9:e juli Tid 13.00 – 14.30 

BÅDA RAPPORTERNA FINNS ATT LADDA NER PÅ VÅR HEMSIDA 

www.gronakvinnor.se 



Gröna kvinnor vill ha jämställdhet nu! 
 
Rådande strukturella över- och underordning hindrar jämställdhet mellan 
kvinnor, mellan kvinnor och män och mellan män såväl politiskt, ekonomiskt, 
ekologiskt, juridiskt, socialt som kulturellt. 
Gröna kvinnor ser ett samband mellan det ökade våldet mot kvinnor och våldet 
mot Moder Jord. Vi är en unik feministisk & ekologisk fristående religiöst 
obunden kvinnoorganisation med jämställdhet och miljö som specialitet. 
 

Gröna kvinnor arbetar för att: 
 
• Synliggöra feminiseringen av fattigdomen i världen och visa på samband 
mellan miljöförstöring, utsugning, ojämställdhet & patriarkala strukturer. 
• Lyfta fram och bekämpa mäns våld mot kvinnor och barn, vi ser det som en 
avgörande jämställdhetsfråga. 
• Avslöja patriarkala strukturer bakom val av energisystem och påminna om 
sambandet mellan kärnkraft, kärnavfall, uranbrytning och kärnvapen. 
• Ge en jämställd bild av sexualitet och arbeta mot sexuell underordning 
som konstrueras och upprätthålls genom sexualiseringen av vårt offentliga 
rum, pornografi, prostitution och trafficking. 
• Genusbudget tas fram i kommuner, landsting, riksdag och EU så att 
skattemedel kan fördelas jämställt. 
• Kemikalier tydligt namnges, även på kosmetika, försiktighetsprincipen och 
omsorg om människor och miljö ska vägleda all kemisk användning. 
• Behålla rent vatten rent genom att se uppströms, analysera vem som släpper ut 
vad i vattnet och se till att de slutar upp att göra det. 
• Kvinnor ska ha hälso- och sjukvård på jämställda villkor. 
• Friskolor ska vara verkligt fria, Gröna kvinnor säger nej till religiösa skolor. 
 

Det är dags att göra upp med patriarkatet. 

 

Bli medlem! 

 

www.gronakvinnor.se 


